V0493/22/1

Ingolstädter Kommunalbetriebe AöR:

Neukalkulation der Trinkwassergebühren, der Einleitungsgebühren für die

<u>Abwasserentsorgung, der Abfallbeseitigungsgebühren und der Straßenreinigungsgebühren</u> für die Stadt Ingolstadt;

Herstellungsbeiträge für die Wasserversorgung und die Entwässerung;

Satzung zur Änderung der Beitrags- und Gebührensatzung zur Wasserabgabesatzung

(WAS) der Ingolstädter Kommunalbetriebe AöR in der Stadt Ingolstadt (BGS/WAS);

Satzung zur Änderung der Beitrags- und Gebührensatzung zur Entwässerungssatzung der Ingolstädter Kommunalbetriebe AöR in der Stadt Ingolstadt (BGS/EWS);

Satzung zur Änderung der Satzung über die Erhebung einer Straßenreinigungsgebühr in der Stadt Ingolstadt (Straßenreinigungsgebührensatzung)

(Referentin: Bürgermeisterin Dr. Deneke-Stoll)

Stadtrat vom 26.07.2022

<u>Gegen 2 Stimmen (Stadträtin Bulling-Schröter, Stadtrat Pauling):</u> Entsprechend dem Antrag genehmigt.